



TELANGANA OVERSEAS MANPOWER COMPANY LIMITED

Department of Labour, Employment, Training and Factories,
Government of Telangana
ITI Mallepally Campus, Vijaynagar Colony, Hyd - 500057



Press note

23.08.2023

Hyderabad

Telangana Overseas Manpower Company Limited (TOMCOM), a registered recruitment agency under the Department of Labour, Employment, Training and Factories, Government of Telangana, is organizing special program to train and recruit qualified nursing staff for working in Japan, under specified skilled workers (SSW) scheme of the Government of Japan.

TOMCOM is conducting enrolment drive **on 26th August 2023 in Mahbubnagar district from 10am to 2pm in following colleges.**

1. Vijaya School of Nursing.

Address: 13-74, VIJAYA NURSING HOME, Signal Gadda, Jadcherla, Mahbubnagar, Telangana.

2. Jagruthi School of Nursing.

Address: ram Reddy eye hospital yenugonda, mahabubnagar, Telangana.

3. Mathru Bhoomi School of Nursing.

Address: H.No. 8-6-220/1 & H.No. 130/A/1, beside Avanthi Hotel mahabubnagar, Telangana.

4. Nightingale School Of Nursing.

Address: H.no.1-2-88/b Christian colony, Mahbubnagar, Telangana.

5. Navodaya College of Nursing.

Address: Bhageeratha Colony, Balaji Nagar Colony, Mahbubnagar, Telangana.

GNM diploma holders from registered colleges/institutions in the age group of 22-35 years can attend for this enrolment cum awareness program. Even freshers with no prior work experience can apply.

Residential training on Japanese language and additional professional skills required to work in Japan will be provided to the selected candidates by TOMCOM subsequently in Hyderabad. Successfully placed candidates can earn upto 14 -16 lakh per Annum plus other allowances.

Limited seats are available! Interested nursing Candidates, are requested to contact 6302292450, 7893566493 or register with TOMCOM App.

For further details, please visit www.tomcom.telangana.gov.in.

Sd/-
CEO TOMCOM



TELANGANA OVERSEAS MANPOWER COMPANY LIMITED

Department of Labour, Employment, Training and Factories,
Government of Telangana
ITI Mallepally Campus, Vijaynagar Colony, Hyd - 500057



ప్రెస్ నోట్

23.08.2023

హైదరాబాద్

తెలంగాణ ఓవర్సీస్ మ్యాన్‌పవర్ కంపెనీ లిమిటెడ్ (TOMCOM), తెలంగాణ ప్రభుత్వం, కార్మిక, ఉపాధి, శిక్షణ మరియు ఫ్యాక్టరీల శాఖ కింద రిజిస్టర్డ్ రిక్రూట్‌మెంట్ ఏజెన్సీ. జపాన్ ప్రభుత్వం యొక్క నిర్దిష్ట నైపుణ్యం కలిగిన కార్మికులు (SSW) పథకం కింద జపాన్‌లో పనిచేయడానికి అర్హత కలిగిన నర్సింగ్ సిబ్బందికి శిక్షణ ఇవ్వడానికి మరియు నియమించుకోవడానికి TOMCOM ప్రత్యేక కార్యక్రమాన్ని నిర్వహిస్తోంది.

TOMCOM మహబూబ్‌నగర్ జిల్లాలో 26 ఆగస్టు 2023న కింది కళాశాలల్లో ఉదయం 10 గంటల నుండి మధ్యాహ్నం 2 గంటల వరకు ఎన్‌రోల్‌మెంట్ డ్రైవ్‌ను నిర్వహిస్తోంది.

1. విజయ స్కూల్ ఆఫ్ నర్సింగ్.

చిరునామా: 13-74, విజయ నర్సింగ్ హోమ్, సిగ్నల్ గడ్డ, జడ్పర్ల, మహబూబ్ నగర్, తెలంగాణ.

2. జాగ్రతి స్కూల్ ఆఫ్ నర్సింగ్.

చిరునామా: రామ్ రెడ్డి కంటి ఆసుపత్రి, యెనుగొండ, మహబూబ్ నగర్, తెలంగాణ.

3. మాతృ భూమి స్కూల్ ఆఫ్ నర్సింగ్.

చిరునామా: H.No. 8-6-220/1 & H.No. 130/A/1, అవంతి హోటల్ ప్రక్కన మహబూబ్ నగర్, తెలంగాణ.

4. నైటింగేల్ స్కూల్ ఆఫ్ నర్సింగ్.

చిరునామా: H.no.1-2-88/b క్రిస్టియన్ కాలనీ, మహబూబ్ నగర్, తెలంగాణ.

5. నవోదయ కాలేజ్ ఆఫ్ నర్సింగ్.

చిరునామా: భగీరథ కాలనీ, బాలాజీ నగర్ కాలనీ, మహబూబ్ నగర్, తెలంగాణ.

22-35 సంవత్సరాల వయస్సు గల నమోదిత కళాశాలలు/సంస్థల నుండి GNM డిప్లోమా హోల్డర్లు ఈ నమోదు మరియు అవగాహన కార్యక్రమానికి హాజరు కావచ్చు. ఎలాంటి ముందస్తు అనుభవం లేని ఫ్రెషర్లు కూడా దరఖాస్తు చేసుకోవచ్చు.

జపనీస్ భాషపై రెసిడెన్షియల్ శిక్షణ మరియు జపాన్‌లో పని చేయడానికి అవసరమైన అదనపు వృత్తిపరమైన నైపుణ్యాలు ఎంపికైన అభ్యర్థులకు టామ్ కామ్ ద్వారా హైదరాబాద్‌లో అందించబడుతుంది. విజయవంతంగా స్థానం పొందిన అభ్యర్థులు సంవత్సరానికి 14 -16 లక్షల వరకు ఇతర అలవెన్సులతో పాటు సంపాదించవచ్చు.

పరిమిత సీట్లు అందుబాటులో ఉన్నాయి! ఆసక్తి గల నర్సింగ్ అభ్యర్థులు, 6302292450, 7893566493లను సంప్రదించాలని లేదా TOMCOM యాప్‌తో నమోదు చేసుకోవాలని అభ్యర్థించారు. మరిన్ని వివరాల కోసం, దయచేసి www.tomcom.telangana.gov.inని సందర్శించండి.

Sd/-
CEO TOMCOM



TELANGANA OVERSEAS MANPOWER COMPANY LIMITED

Department of Labour, Employment, Training and Factories,
Government of Telangana
ITI Mallepally Campus, Vijaynagar Colony, Hyd - 500057

